
1

马洲医院公共卫生间改造工程及综合实验室改造工程

招标公告
致：各潜在投标人

由佛山市顺德区马洲医院筹建的马洲医院公共卫生间改造工程及综合实验室改造工程，

已批准建设，现决定对该工程的施工进行公开招标，欢迎符合资格要求的潜在投标人参加

投标。

1.本次招标工程项目的概况如下：

1.1 工程概况：本工程为马洲医院公共卫生间改造工程及综合实验室改造工程

1.2 工程建设地点为：佛山市顺德区马洲医院。

1.3 工程内容：本项目分为改造部分和安装部分；主要内容：（1）改造部分：拆除原

有间墙；地面及墙身瓷砖及底层找平层；拆除原卫生间蹲厕地台及天花；重新砌 200mm 厚

轻质砖墙，墙身贴 800*400 瓷砖；地面铺 800*800 抛光砖。新做轻钢龙骨双面玻镁板间墙，

铝合金收边；600*600*0.8mm 铝扣板天花。（2）安装部分：LED 灯具、LED 灯盘 600*600，

重新布 PVC 线管及管内穿线-；新做蹲便器及洗手台，洗手盆等。具体内容详见工程量清单。

1.4 工期:60 日历天。

1.5 资金来源： 自筹资金。

1.6 招标控制价：372351.92 元。

1.7 质量要求：竣工验收的质量等级必须达到合格。

1.8 评标办法: 采用简单平均值法。

2.投标人的资格条件

2.1 具有有效的营业执照。

2.2 必须具有有效的建筑装修装饰工程专业承包二级（或以上）资质。

2.3 必须取得有效的企业安全生产许可证。

2.4 企业已在“佛山市建筑诚信评价体系管理平台”办理诚信登记并获得诚信编号（类

别：建筑业企业）且诚信等级为 D级或以上；广东省以外的投标人，须提供在广东建设信

息网（“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息登记的网

页打印件）。

2.5 企业不得有以下情况：

（1）被责令停业；（2）处于被取消或暂停投标资格的处罚期内；（3）财产被接管或冻

http://www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息登记的网页打印件。
http://www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息登记的网页打印件。


2

结，破产状态。

注：被暂停或取消投标资格的，指不分地域，由各地建设行政主管部门或招投标监管

部门发出的正式文件（包括通报、批评、通知以及行政处罚书等）中明确被取消或暂停投

标资格（包括市场准入），且至递交资格审查文件截止时间后仍在处罚期内的。

2.6 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人不得在本工程招标中同时投标。

2.7 本项目不接受联合体竞标。

3.对投标人企业的信誉要求

3.1 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态。

3.2 没有受到取消投标资格的行政处罚。（此处所指的“处罚”，是指依据《中华人民

共和国行政处罚法》作出的有关取消投标资格的行政处罚，且该行政处罚信息已按照行政

执法公示制度公开，除此之外，其他以通知、通报等形式或依据规范性文件对投标人投标

资格作出的限制，不属于此处所指的“处罚”范畴）。

3.3在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题或重大安全生产事故。

（此处“骗取中标”是指依据《中华人民共和国行政处罚法》所作出的《行政处罚决定书》

中所认定的违法行为；“严重违约及重大工程质量问题或重大安全生产事故”则以司法、仲

裁机构等出具的生效文件予以认定，其中的“重大”工程质量问题或“重大”安全生产事

故，是指生效文件认定的“重大”事故等级达到《关于做好房屋建筑和市政基础设施工程

质量事故报告和调查处理工作的通知》和《生产安全事故报告和调查处理条例》的标准；

“最近三年”是指该项目招标公告发布之日起往前顺推三年，以《行政处罚决定书》或司

法、仲裁机构等出具的生效文件的落款时间为准）。

3.4 根据佛山市中级人民法院《启用执行联动机制决定书》和《协助执行通知书》的

要求，投标人若为名单上的失信被执行人，将被列入工程交易黑名单，且不得参加本项目

投标。

3.5 根据《佛山市发展和改革局等 8部门关于在公共资源交易事项中进行信用信息查

询和实施联合奖惩的通知》（佛发改信用【2019】1 号），对被佛山市公共信用信息管理系

统列入失信名单的投标人，不得参加投标。

3.6 根据《佛山市顺德区住房城乡建设和水利局关于进一步加强建筑行业诚信惩戒工

作的通知》（顺住建发〔2020〕30 号），对被列入黑名单的企业和个人，不得参加投标。

4.资格审查方法

4.1 同步资格审查，即潜在投标人递交投标文件后、开标之前进行资格审查。



3

4.2 招标人在收标后当场对投标人的《资格审查申请文件》进行审查，资格审查通过

的投标人可进行下一阶段----开标的程序；根据核实结果初步完成资格审查后当场公布通

过资格审查的投标人名单。通过资格审查的投标人均可参加开标；资格审查未通过的投标

人的标书当场退回。

4.3 资格审查申请文件的所有复印件需加盖投标人公章。若投标人提供的资料不相符，

招标人对相关资料不予认定，视为资格审查不通过。投标人必须诚实守信提供真实有效的

资料，若经查实提供虚假资料的，视为不诚信投标。

4.4 若通过资格审查的投标人不足 3家，招标人将修正招标方案，重新组织招标。

5.投标报名的时间、地点、方法及报名费用

5.1 报名时间：2024 年 10 月 8 日 8 时 30 分起至 2024 年 10 月 12 日 17 时 30 分止（公

休节假日除外），各投标人在项目报名日期期限内进行报名。

5.2 购买招标文件需提供的资料（复印件加盖投标人公章）：

（1）有效的营业执照；

（2）有效的资质证书。

5.3 获取方式：现场获取

报名地址：佛山市顺德区大良街道逢沙村萃智路 1号车创置业广场 1 栋 1711 房(三瑞

集团)。

5.4 报名费用：每份人民币 300 元，售后不退。

6.投标截止时间、开标时间及地点：

6.1 投标截止及开标时间：2024 年 10 月 17 日 15 时 00 分（北京时间）。

6.2 递交投标文件及开标地点：佛山市顺德区大良街道逢沙村萃智路 1 号车创置业广

场 1 栋 1711 房（三瑞集团）。

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介 K

本次招标公告在佛山市顺德区马洲医院网站(https://www.sdmzyy.com)上发布。

8.其他

8.1 任何关于本次招标项目的修改通知、补充通知，统一在佛山市顺德区马洲医院网

站(https://www.sdmzyy.com)上公告。敬请投标单位自行及时查看。

8.2 投标人收标时凭投标报名回执递交投标文件，无投标报名回执的投标人，招标人

有权拒绝其投标文件。



4

8.3 本公告由招标人负责解释,招标人保留变更、修改的权利。

9.若参与报价的投标人不足 3家，招标人将修正招标方案，重新组织招标。

招 标 人：佛山市顺德区马洲医院

办公地址 ：广东省佛山市顺德区北滘镇碧江三桂村马洲医院

邮政编码 ：528000

联 系 人：黄先生

联系电话：13702625882

招标代理机构：广东城安城市建设管理有限公司

办 公 地 址 ：佛山市顺德区大良街道逢沙村萃智路 1号车创置业广场 1栋 1711 房

邮 政 编 码 ：528325

联 系 人：郭小姐

联系电话：0757-22202851

广东城安城市建设管理有限公司

2024 年 10 月 8 日


	马洲医院公共卫生间改造工程及综合实验室改造工程
	招标公告

		2024-09-29T08:52:15+0800


		2024-09-29T08:52:33+0800


		2024-09-29T08:52:33+0800


		2024-09-29T08:52:33+0800


		2024-09-29T08:52:33+0800




